

Ostrzeszów, 24 czerwca 2021 r.

Znak sprawy: DP. 272.2.2.2021

## **ODPOWIEDZI NA ZGŁOSZONE PYTANIA**

**DP. 272.2.2.2021**

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego ogłoszonego

**W Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 14.06.2021 r.**

**Numer ogłoszenia 2021/BZP 00081520/01**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5587P Grabów – Osiek w m. Zawady”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

### **Pytanie nr 1**

Wykonawca zwraca się z prośbą o odpowiedź co oznacza w kosztorysie pkt 3 d.1: "Wyniesienie granic działek drogi powiatowej" w ilości 1 kpl ?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

"Wyniesienie granic działek drogi powiatowej" w ilości 1 kpl – oznacza wyniesienie granic pasa drogowego (wznowienie, ustalenie) oraz ich stabilizacja na drodze powiatowej nr: 5587P na odcinku na którym realizowana jest przedmiotowa inwestycja w miejscu przełożenia chodnika od strony m. Palaty. Wybudowany płot z ogrodzenia panelowego został postawiony w pasie drogowym drogi powiatowej. Należy ustalić – wynieść granice pasa drogowego celem wskazania nieprawidłowości i ewentualnego naliczenia kar administracyjnych.

Zatwierdził

Starosta

/-/ Lech Janicki